
ZARZĄDZENIE NR 191.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wyboru poziomu szczegółowości sporządzania projektów planów finansowych.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.), w związku z art. 233 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 2 lit a i ust. 2a Rozporządzenia Ministra Finansów z 7 grudnia 2010r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  i samorządowych zakładów 
budżetowych ( Dz. U. z 2019r., poz. 1718) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 
2018r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2019r..poz. 1393) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się wszystkich kierowników samorządowych jednostek budżetowych Gminy Grębocice 
do sporządzania projektów planów finansowych w zakresie wydatków  w szczegółowości:

- dział, rozdział, paragraf.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom tych jednostek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 156.2018 Wójta Gminy Grębocice z dnia 24 października 2018r.       
w sprawie poziomu szczegółowości sporządzania planów finansowych.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 7671687D-951B-4B80-A5A5-FA842A50795E. Podpisany Strona 1




